
ZARZADZENIE NR 16/2019  

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 06.02.2019 r. 

 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży mienia komunalnego. 

 

 Na podstawie art. 25, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt. 6, art. 67 ust. 1 i 1a z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) oraz Uchwały                                           

Nr V/24/2019 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie sprzedaży 

mienia komunalnego, 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się do sprzedaży - w drodze bezprzetargowej - niezabudowaną działkę 

oznaczoną numerem 85/65 o pow. 187 m 2 położoną w miejscowości Warny, obręb Warkały, 

gmina Miłakowo, opisaną w księdze wieczystej nr EL2O/00026293/8 z przeznaczeniem na 

poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej numerem działki 

obrębu Warkały 85/47. 

§ 2 

 

Wykaz o przeznaczeniu nieruchomości do sprzedaży stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 3 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Terenowej 

Urzędu Miejskiego w Miłakowie. 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

    

Burmistrz 

/-/ Krzysztof Szulborski 

 

 

 

 

 

 


